

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 8550  
**Fecha:** 2023-07-11T19:29:57  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** 07969390-6D6B-44F6-8832-8540E4185EFC  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-07-11T20:30:54

**Receptor****Codigo** 0-123285

**Nombre:** RECOLECTORA Y MANEJO DE RESIDUOS  
**RFC:** RMR130513159 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83179 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 626 Regimen Simplificado de Confianza

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5009158	PREMIUM	19.1644	LTR Litros	02	22.5793	432.72
<b>Base</b>	420.5	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.28	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5009152	MAGNA	20.0000	LTR Litros	02	20.1324	402.65
<b>Base</b>	392.2	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	62.75	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5009150	MAGNA	21.4869	LTR Litros	02	20.1324	432.58
<b>Base</b>	421.36	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.42	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5009142	MAGNA	21.4869	LTR Litros	02	20.1324	432.58
<b>Base</b>	421.36	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.42	

**Cantidad con letra**

SON UN MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS CON 40/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 11 de julio del 2023 la cantidad de 1,965.40 (SON UN MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS CON 40/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

**Subtotal** \$ 1,700.53  
**IVA** \$ 264.87  
**Total** \$ 1,965.40

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 28 Tarjeta de debito**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

uK0y+p1H/MzIK0ogdwJu8xC/535KLJA48b6LZMr3Rw7k3DMKHdGKK1fdnA6rvh6prYILuzidrfFQiFsLcxcB5Urq3ojMmQVF6a+wxJuHRkDbtejr/Rx5oOaT0bU7heUszxvzMsR6+GXObCk5bvz4XR9YpRG1OWQ1Ace+d3pKoadFsRM0JSfR1hfgEC Sep33c18vO2dFmq3tExjMMYBAXRgMZG/E6KxmHwSV2whwdNw7gLVRtNZmUw3xwOGbTOY7ei18BzWf2+gzgyZSLi/S5zfcI3CIBMZi2oDagLYwPJDb0S4spQAmY0Spv88kg0M2G7wwiiJwn/kt8BAYXPEh6A==

**Sello SAT**

BkwzTMlcyOISXYRLazcALilbbSWRGBN1/ZyHikK60YUfyJs5iBIA0mgo7qOD0ixVuGlgHugpDUn3E0C22J1znqolmKAbpgdxvNulBsAJNFStp7odXhR9T2TzoSrMKrQizi4QZpC9fZ2o/xHn1Way/PhqOvI2Fr0AnhoL1g0oieCyapogxfsluO9hjvrE78isinEKtffG6pF9HXWAsOf9XXn1qJGtTlJr0g5yETXP2XnOsz7/PvDis8TvmGAK28NuzAsoQl/qT3Y/+fy5COMBaPRnoW OqqjW WG+suaKNgNYD18DyKkR2RNNo6u77f/844Msp+aQcHF3+spGlgxJBg==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441 **RfcProvCertif** IAD121214B34 **Version: 4.0**

### Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|07969390-6D6B-44F6-8832-8540E4185EFC|2023-07-11T20:30:54|uK0y+p1H/MzIK0ogdwJu8xC/535KLjA48b6LZMr3Rw7k3DMKHDgKK1fdnA6rvh6prYiLuzidrfFQiFsLcxcB5Urq3ojMmQVF6a+wxJuHRkDbtejr/Rx5oOaT0bU7heUsszxvzMsrf6+GXObCk5bvz4XR9YpRG1OWQ1Ace+d3pKoadFsRM0JSfR1hfgECSep33c18vO2dFmq3tExjIMMyYBAxRgMZG/E6KxmHwSV2whwdNw7gLvrNZmUw3xwOGbTOY7ei18BzWf2+gzgyZSLi/S5zfcI3CIBMZi2oDagLYwPJDb0S4spQAmY0Spv88kg0M2G7wwiJwn/kt8BAYXPEh6A==|00001000000504587441||